PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 29 ноября 2021 года № 5-3/18
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми

Об избрании счетной комиссии
              Совет сельского поселения «Окунев Нос» Р Е Ш И Л:
     1. Избрать счетную комиссию Совета сельского поселения «Окунев Нос» пятого созыва в следующем составе:

1) _______________________

2) _______________________

 3) ______________________ .
Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                       Дуркина Л.В.
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет